[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

26.09.2018                                  г. Енисейск                                       №36-286
О внесении изменений в Регламент Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 32, 37 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 38.1 Регламента Енисейского городского Совета депутатов, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.09.2016 №12-124 (в редакции от 29.08.2018 №35-277)следующие изменения:

1) в части первой слова «двумя третями» заменить словами «большинством голосов»;

2) в части 11 слова «две трети» заменить словами «большинство голосов»;

3)  в абзаце третьем части 12 слова «две трети» заменить словами «большинство голосов».
2. Опубликовать Решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.)

	Председатель  городского

Совета   депутатов

В.А. Арутюнян

	Исполняющий обязанности главы города  Енисейска

В.В. Никольский